על-ידי בא-כוחו עו"ד האיל אבו גררה
2. עלאן דאהר (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד שחדה אבו מדיעם
3. מחמד זידאת - לא בעניינו

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

(בעניינם של הנאשמים 1 ו-2)

על יסוד הודאת הנאשמים הנני מרשיע כל אחד מהם בכניסה לישראל שלא כדין.

ניתנה והודעה היום, י' בסיוון התשע"ז, 4 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

גזר-דין

(בעניינם של הנאשמים 1 ו-2)

הנאשמים הורשעו על-פי הודאתם בעברֵה של כניסה לישראל שלא כדין.

יובא עוד היום לאחר הדיון לרופא בית המעצר, שכן גם מבלי לקבל אסמכתא רפואית בית-המשפט מבחין הנאשם 2
בהרנייה (שבר) שממנה סובל הנאשם, דבר המצריך בדיקה ומתן טיפול רפואי בהקדם. ככל שלא ניתן לטפל בבעיה זו

במסגרת שב"ס יש להביאו בהתאם לנהלים למוסד רפואי מתאים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, י' בסיוון התשע"ז, 4 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט